
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  CORTEMILIA - SALICETO 

Via Salino 1 – CORTEMILIA  ( CN ) 
: 0173/81096  C.F.: 90032990047 

: CNIC81600C@istruzione.it  CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                 CODICE UNIVOCO UFFICIO  UFA4TM      CODICE IPA  istsc_cnic81600c                          
www.iccortemilia-saliceto.edu.it 

PROGETTO:  10.8.6A-FESRPON-PI-2020-267 
 

      Cortemilia, 19.11.2020 

Prot 4493/VI-03 
       

       All’Albo – Atti – Sito   
 

CUP: B62G20000570007 

 
OGGETTO: VERBALE ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

COLLAUDATORE INTERNO 

 
PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-267 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'avviso pubblico prot A00DGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Nazionale per la Scuola, 

competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020, Asse II-Infrastrutture per l'istruzione-Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8-Azione 10.8.6-”Azioni per l'allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la candidatura n.1025486 del 21/04/2020 del Progetto PON 2014-2020 Asse II-Infrastrutture per 

l'istruzione-Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), Obiettivo Specifico 10.8-Azione 10.8.6-Azioni 

per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne-sotto azione 10.8.6A Centri Scolastici Digitali; 

VISTA la nota prot AOODGEFID-10451 di Autorizzazione al progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-267 

“didattica a distanza per la scuola primaria”; 

VISTO il Decreto prot 1501 del 07.05.2020 di assunzione nel Programma Annuale 2020 del progetto 

autorizzato 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-267 “didattica a distanza per la scuola primaria”; 

CONSIDERATO che per concludere il progetto è necessario avvalersi di un esperto collaudatore dotato di 

specifiche competenze professionali attinenti l’incarico in oggetto, da reclutare tra il personale interno; 

VISTO l’Avviso Prot. n. 4035/VI.03 del 02.11.2020 per il conferimento di incarico di esperto interno 

collaudatore; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

 

  

 

M.I.U.R. 

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it/


DISPONE 

la costituzione di una commissione per l'esame e la valutazione dei curricula per affidare l'incarico di ESPERTO 

INTERNO COLLAUDATORE per il seguente progetto: PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-267 
 

La Commissione è composta da: 

 

- Giuseppe Boveri, Dirigente Scolastico con funzione di presidente; 

- Maria Lucia Pregliasco, assistente amministrativo  

- Elena Maria Filippone, DSGA 

 

 

I lavori della commissione saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati nell’avviso. 

Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei 

candidati classificati secondo graduatoria con l’indicazione dei relativi punteggi ottenuti. 

 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Prof Giuseppi BOVERI 

 

 

 

 
 


		2020-11-19T16:08:23+0100




